

ТИТУЛЬНИЙ АРКУШ ПОВІДОМЛЕННЯ

(Повідомлення про інформацію)

17.04.2025

(дата реєстрації емітентом
електронного документа)

762/04-01

(вихідний реєстраційний
номер електронного
документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Голова правління-
Генеральний директор

Ренський С.О.

(посада)

(місце для накладання електронного
підпису уповноваженої особи
емітента/особи, яка надає
забезпечення, що базується на
кваліфікованому сертифікаті
відкритого ключа)

(прізвище та ініціали керівника
або уповноваженої особи
емітента)

Особлива інформація / інформація про іпотечні цінні папери/ сертифікати фонду операцій з нерухомістю емітента

I. Загальні відомості

1. Повне найменування емітента	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ТЕХНОЛОГ»
2. Організаційно-правова форма	Приватне акціонерне товариство
3. Місцезнаходження	Черкаська 20300 місто Умань вул. Стара Прорізна, 8
4. Ідентифікаційний код юридичної особи	14181442
5. Міжміський код та номер телефону	0474440302
6. Адреса електронної пошти, яка є офіційним каналом зв'язку	renskiy@technolog.ua
7. Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на ринках капіталу та організованих товарних ринках особи, яка провадить	Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 21676262 Україна

діяльність з оприлюднення
регульованої інформації від імені
учасників ринків капіталу та
професійних учасників організованих
товарних ринків (у разі здійснення
оприлюднення).

DR/00001/APA

8. Повне найменування,
ідентифікаційний код юридичної
особи, країна реєстрації юридичної
особи та номер свідоцтва про

включення до Реєстру осіб,
уповноважених надавати
інформаційні послуги на ринках
капіталу та організованих товарних
ринках, особи, яка здійснює подання
звітності та/або звітних даних до
НКЦПФР (у разі, якщо емітент не
подає інформацію до НКЦПФР
безпосередньо).

Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури
фондового ринку України"
21676262
Україна
DR/00001/APA

II. Дані про дату та місце оприлюднення інформації

Інформація розміщена на https://prat.technolog.ua/uk/post/dlya_akcioneriv 17.04.2025
власному вебсайті емітента (URL-адреса вебсайту) (дата)

ВІДОМОСТІ

про прийняття рішення про вчинення значних правочинів(1)

№ з/п	Дата прийняття рішення	Ринкова вартість майна або послуг, що є предметом правочину, тис.грн	Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності, тис.грн	Співвідношення ринкової вартості майна або послуг, що є предметом правочину, до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках)	URL-адреса власного вебсайту, на якій розміщений витяг з протоколу загальних зборів акціонерів/ засідання ради, на яких/якому прийняте рішення (для публічних акціонерних товариств)
1	2	3	4	5	6
1	11.04.2025	272826	1105861	24.67	https://prat.technolog.ua/uk/post/dlya_akcioneriv
Додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію:					
11.04.2025 року рішенням річних Загальних зборів акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ТЕХНОЛОГ" (далі зазначено як "Товариство") було схвалено (затверджено) Договір про надання банківських послуг 358 CL (з усіма змінами та доповненнями до нього станом на день проведення цих Зборів), що є значним правочином, укладеним між ж Товариством, ПрАТ "Лекхім-Харків", АТ "Лекхім" (далі - Позичальники) та АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК" (ідентифікаційний код 14361575) (далі - Банк) на наступних, але невиключно, умовах: генеральний ліміт - 6 900 000 доларів США; генеральний строк – до 31.12.2027 р. включно; процентна ставка - в розмірі, узгодженому з Банком, та числове значення якої може становити від 0,000001% до 50,01% річних; комісія - в розмірі, узгодженому з Банком, та числове значення якої може становити від 0,000001% до 50,01% процентів/процентів річних; отримання будь-яких банківських послуг (зокрема, але невиключно, кредити, кредитні лінії, гарантії, авалі, овердрафти, акредитиви, тощо) за договором про надання банківських послуг в будь-якій валюті, в межах генерального ліміту та генерального строку, необхідних для ведення господарської діяльності; солідарна відповідальність Товариства за зобов'язаннями Позичальників за Договором про надання банківських послуг 358 CL. Ринкова вартість майна або послуг, що є предметом правочину, визначена відповідно до законодавства: 272 826 тис. грн. Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності становить 1105861 тис. грн., співвідношення граничної сукупної вартості правочинів до					

вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках) складає 24,67%. Загальна кількість голосуючих акцій - 236 749 820 (двісті тридцять шість мільйонів сімсот сорок дев'ять тисяч вісімсот двадцять) штук, кількість голосуючих акцій, що зареєстровані для участі у загальних зборах - 235 642 213 (двісті тридцять п'ять мільйонів шістсот сорок дві тисячі двісті тринадцять штук, кількість голосуючих акцій, що проголосували "за" - 235 642 213 (двісті тридцять п'ять мільйонів шістсот сорок дві тисячі двісті тринадцять штук, "проти" - 0 (нуль) штук. Додаткові критерії для віднесення правочину до значного правочину, не передбачені законодавством, якщо вони визначені статутом акціонерного товариства – відсутні. Причина прийняття такого рішення – необхідність додаткового фінансування під час провадження господарської діяльності

2	11.04.2025	272826	1105861	24.67	https://prat.technolog.ua/uk/post/dlya_akcioneriv
---	------------	--------	---------	-------	---

Додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію:

11.04.2025 року рішенням річних Загальних зборів акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ТЕХНОЛОГ" (далі зазначено як "Товариство") було схвалено (затверджено) усі договори застави/іпотеки/поруки (з усіма змінами та доповненнями до них станом на день проведення цих Зборів), у т. ч. що є значними правочинами та/або правочинами, щодо вчинення яких є заінтересованість, які укладені Товариством в забезпечення зобов'язань Товариства та/або Позичальників перед Банком за Договором про надання банківських послуг 358 CL. Ринкова вартість майна або послуг, що є предметом правочину, визначена відповідно до законодавства: 272 826 тис. грн. Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності становить 1105861 тис. грн., співвідношення граничної сукупної вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках) складає 24,67%. Загальна кількість голосуючих акцій - 236 749 820 (двісті тридцять шість мільйонів сімсот сорок дев'ять тисяч вісімсот двадцять) штук, кількість голосуючих акцій, що зареєстровані для участі у загальних зборах - 235 642 213 (двісті тридцять п'ять мільйонів шістсот сорок дві тисячі двісті тринадцять штук, кількість голосуючих акцій, що проголосували "за" - 235 642 213 (двісті тридцять п'ять мільйонів шістсот сорок дві тисячі двісті тринадцять штук, "проти" - 0 (нуль) штук. Додаткові критерії для віднесення правочину до значного правочину, не передбачені законодавством, якщо вони визначені статутом акціонерного товариства – відсутні. Причина прийняття такого рішення – необхідність додаткового фінансування під час провадження господарської діяльності

3	11.04.2025	150000	1105861	13.56	https://prat.technolog.ua/uk/post/dlya_akcioneriv
---	------------	--------	---------	-------	---

Додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію:

11.04.2025 року рішенням річних Загальних зборів акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ТЕХНОЛОГ" (далі зазначено як "Товариство") було схвалено (затверджено) Договір про надання банківських послуг НК 3814 (з усіма змінами та доповненнями до нього станом на день проведення цих Зборів), що є значним правочином, укладеним між Товариством та АТ «ТАСКОМБАНК» на наступних, але невиключно, умовах: генеральний ліміт – 150 000 000,00 (сто п'ятдесят мільйонів) гривень 00 копійок; генеральний строк – по 05.06.2029 р. включно; процентна ставка - в розмірі, узгодженому з АТ «ТАСКОМБАНК», та в будь-якому випадку розмір процентної ставки не може перевищувати 23,00 %; отримання будь-яких банківських послуг (зокрема, але невиключно, кредити, кредитні лінії, гарантії, авалі, овердрафти, акредитиви, тощо) за договором про надання банківських послуг в будь-якій валюті, в межах генерального ліміту та генерального строку, необхідних для ведення господарської діяльності. Ринкова вартість майна або послуг, що є предметом правочину, визначена відповідно до законодавства: 150 000 тис. грн. Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності становить 1105861 тис. грн., співвідношення граничної сукупної вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках) складає 13,56%. Загальна кількість голосуючих акцій - 236 749 820 (двісті тридцять шість мільйонів сімсот сорок дев'ять тисяч вісімсот двадцять) штук, кількість голосуючих акцій, що зареєстровані для участі у загальних зборах - 235 642 213 (двісті тридцять п'ять мільйонів шістсот сорок дві тисячі двісті тринадцять штук, кількість голосуючих акцій, що проголосували "за" - 235 642 213 (двісті тридцять п'ять мільйонів шістсот сорок дві тисячі двісті тринадцять штук, "проти" - 0 (нуль) штук. Додаткові критерії для віднесення правочину до значного правочину, не передбачені законодавством, якщо вони визначені статутом акціонерного товариства – відсутні. Причина прийняття такого рішення – необхідність додаткового фінансування під час провадження господарської діяльності.

4	11.04.2025	150000	1105861	13.56	https://prat.technolog.ua/uk/post/dlya_akcioneriv
---	------------	--------	---------	-------	---

Додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію:

11.04.2025 року рішенням річних Загальних зборів акціонерів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ТЕХНОЛОГ" (далі зазначено як "Товариство") було схвалено (затверджено) договори застави/іпотеки/поруки (з усіма змінами та доповненнями до них станом на день проведення цих Зборів), у т.ч. що є значними правочинами та/або правочинами, щодо вчинення яких є заінтересованість, які укладені Товариством в забезпечення виконання зобов'язань Товариства перед АТ «ТАСКОМБАНК» за Договором про надання банківських послуг НК 3814. Ринкова вартість майна або послуг, що є предметом правочину, визначена відповідно до законодавства: 150 000 тис. грн. Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності становить 1105861 тис. грн., співвідношення граничної сукупної вартості правочинів до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності (у відсотках) складає 13,56%. Загальна кількість голосуючих акцій - 236 749 820 (двісті тридцять шість мільйонів сімсот сорок дев'ять тисяч вісімсот двадцять) штук, кількість голосуючих акцій, що зареєстровані для участі у загальних зборах - 235 642 213 (двісті тридцять п'ять мільйонів шістсот сорок дві тисячі двісті тринадцять штук, кількість голосуючих акцій, що проголосували "за" - 235 642 213 (двісті тридцять п'ять мільйонів шістсот сорок дві тисячі двісті тринадцять штук, "проти" - 0 (нуль) штук. Додаткові критерії для віднесення правочину до значного правочину, не передбачені законодавством, якщо вони визначені статутом акціонерного товариства – відсутні. Причина прийняття такого рішення – необхідність додаткового фінансування під час провадження господарської діяльності.

(1) У разі прийняття рішення про вчинення правочинів, які одночасно є значними та такими, щодо вчинення яких є заінтересованість, емітент - публічне акціонерне товариство розкриває інформацію відповідно до додатку 18 до цього Положення.

У разі прийняття рішення про подальше схвалення значного правочину, відповідно до статті 108 Закону про акціонерні товариства емітент розкриває інформацію в обсязі, передбаченому цим додатком із зазначенням причин прийняття такого рішення.